CORPORACION AUTONOMA REGIONAL PARA LA
DEFENSA DE LA MESETA DE BUCARAMANGA

B~ M
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INFORME DE EVALUACION ASPIRANTES ELECCION
DIRECTOR CDMB 2024-2027
R?G"I'S?: o :;D“fjiio P& | cumpLe SSMPLE OBSERVACIONES
2 13718769 X
3 13746197 X
4 13511449 | X
6 91015558 X
7 11800564 X
9 91289178 X
10 91069586 X
11 91493482 X
12 91491846 X
14 13741511 X
16 91244371 X
17 13510111 X
18 13862164 X
19 1100953062 X
k 21 91488494 X
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL PARA LA
DEFENSA DE LA MESETA DE BUCARAMANGA

INFORME DE EVALUACION ASPIRANTES ELECCION
DIRECTOR CDMB 2024-2027
R?c-;;;o Eémiio PE | cumpLe SSMPLE OBSERVACIONES
22 91478265 X
23 13741658 X
25 13959236 X
26 13722972 X
28 91110607 X
29 37946711 X
30 13511516 X
31 13874058 X
32 91209849 X
33 1098703013 X
34 13542507 X
35 63555749 X
36 91276389 X
39 74244845 X
& 40 91354663 X
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL PARA LA
DEFENSA DE LA MESETA DE BUCARAMANGA

P ‘CDMB

INFORME DE EVALUACION ASPIRANTES ELECCION
DIRECTOR CDMB 2024-2027
.DE |NUMERO DE NO
e - CUMPLE OBSERVACIONES
REGISTRO |CEDULA CUMPLE
41 1053326208 X
44 91533501 X
45 1098737797 X
46 91475741 X
1 91109995 X NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE
DOCUMENTOS REQUERIDOS (DIPLOMA)
5 91510005 X NO CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA
8 1098693548 X NO CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA (LA
1 109873591 X
. Ha - CERTIFICACION NO CONTIENE TIEMPO DE SERVICIO)
15 91104065 X NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE
DOCUMENTOS DE REQUERIDO (DIPLOMA ILEGIBLE)
20 1098613451 X NO CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA
24 63360790 X NO CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA
27 91274456 X NO CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA
37 1100954396 X NO CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA
NO ANEXO PODER PARA PRESENTAR
38 91111675 X DOCUMENTACION DE INSCRIPCION (ART. 6 INCISO 1
ACUEDO 1449 DE 2023)
$ 42 91505692 X NO CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL PARA LA
DEFENSA DE LA MESETA DE BUCARAMANGA

INFORME DE EVALUACION ASPIRANTES ELECCION
- DIRECTOR CDMB 2024-2027

No.DE INUMERODE | . yopme (WO OBSERVACIONES
REGISTRO |CEDULA CUMPLE
43 1095916270 X |NO PRESENTA ANEXOS DE EXPERIENCIA
47 1098627587 X |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA RELACIONADA

MIEMBROS COMISION EVALUADORA

ING. ZORAIDA ORTIZ GOMEZ

DR. YESID PARMENIO TORRES VILLAMIL

DR. EDWIN HERMOGENES ABRIL BARAJAS

N

s

DR. JAVIER RAUL PEREZ LANDINEZ
SECRETARIO GDNSEJO DIRECTIVO

&

DR. LUIS ALBERTO FLOREZ CHACON
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